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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M06730401U

2. Data e Regjistrimit 30/05/2020
3. Emri i Subjektit BIG BULQIZA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/05/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/05/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Diber Bulqize  BULQIZE Lagjja Minatori, Rruga e Pazarit, 
Objekt Privat tre katesh, kati i pare me Nr Pasurie 2148/3, 
Zona Kadastrale 8612 
5.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport, tregtimin e artikujve te ndryshem te te gjitha 

llojeve, me shumice dhe pakice si: Tregtim artikuj te 
ndryshem industrial; Tregtim artikuj te ndryshem ushqimore; 
Tregtim artikuj te ndryshem bujqesore e blegtorale; Tregtim 
fruta - perime; Tregtim pije alkolike te ndryshme; Tregtim 
konfeksione te ndryshme per te rritur dhe femije; Tregtim 
prodhimesh kozmetike e estetike; Tregtim mallrash te' te 
gjitha llojeve Brenda dhe jashte vendit; Tregtim automjetesh 
te cdo lloji, marke e tonazhi, si dhe pjese kembimi per to; 
Tregtim,   montim,   riparim   paisjesh   elektro-shtepiake,   
elektronike,   elektrike, kompjuterike, higjeno-sanitare dhe 
hidraulike, prodhime qeramike, artizanati, paisje zyrash etj; 
Hapje dhe shfrytezim hotelesh, motelesh, diskotekash, bar-
kafe, lojra argetuese per femije, qender sportive, qendra 
pushimi e kurative; Tregtimin e karburanteve te ndryshem 
me pakice, si dhe vajrave lubrifikante, te gazit te lengshem 
per ngrohje, pajisje ngrohese gazi si dhe mbushjen e 
bombolave te gazit dhe tregtimin e tyre me pakice.
Fabiola Bala10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/02/2022                Deri: 12/05/2025
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori i Shoqerise nuk ka te drejte dhe kompetence 
per te nenshkruar kontrata apo cdo lloj marrveshje qe ne nje 
menyre apo tjeter, ka lidhje me veprimtari fitimprurese qe 
buron nga pasuria e shtetit ose pushtetit vendor dhe as te 
fitojne pasuri te ketyre.

12. Ortakët ArlindÇela
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.450.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

BIGALB GROUP
               Para: 2.550.000,00                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

51,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BIG BULQIZA
E-Mail: bigbulqiza@gmail.com  
Telefon: 0694011888  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-513072-05-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-692566-04-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020. 

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCF5E92E-9692-40C1-AEBF-060D53E7F38D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F171EDBC-0DA7-4504-B589-A9D151DF9567
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25A4947E-7354-4B6F-BE2D-C8E221787FAD
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Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Big 
Bulqiza 2020.xlsx
shenime Bulqiza 2020.pdf
Vendim Big Bulqiza 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Big Bulqiza 2020.xlsx

05/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-696216-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te asamblese se ortakeve, date 
19.04.2021 ku eshte vendosur: Ndryshimi I nenit 9.1 te statutit te shoqerise. Ortaku 
“BIGALB GROUP” shpk k ate drejte vote te barabarte me nje kuote prej 51% te kapitalit 
dhe ka te drejte te plote vendimarrje sipas kuotes se percaktuar 51%, vetem per sa I perket 
fitimit do te perfitoje 50% te fitimit te deklaruar nga shoqeria ne pasqyrat financiare. 
Arlind Cela k ate drejte vote te barabarte me nje kuote prej 49% te kapitalit dhe ka te drejte 
te plote vendimarrje sipas kuotes se percaktuar 49%, vetem per sa I perket fitimit do te 
perfitoje 50% te fitimit te deklaruar nga shoqeria ne pasqyrat financiare. Te drejtat e 
perfitimit te dividentit, nuk jane te transferueshme tek te tretet pa pelqimin e te gjithe 
ortakeve. Depozitimi I vendimit te asamblese se ortakeve, date 19.04.2021 ku eshte 
vendosur:Shoqeria nuk do te kryeje asnje veprimtari fitimprurese qe buron nga pasuria e 
shtettit ose pushtetit vendor dhe as te fitoje pasuri te ketyre me qellim zbatimin me 
korektesi te pikes 3 te nenit 70 te Kushtetutes se RSH. Administratori nuk k ate drejte dhe 
kompetence per te nenhskruar kontrata apo çdo lloja marrevshje qe ka lidhje me veprimtari 
fitimprurese qe buron nga pasuria e shtetetit ose pushtetit vendor dhe as te fitoje pasuri te 
tjera. 

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-867281-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit të asamblesë dt.02.02.2022, ku vendosi : 
Ndryshimin e administratorit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Fabiola Bala")                      Nga data "02/02/2022             
Ne daten "12/05/2025
eshte larguar administratori:            ("Arlind Çela")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3952E221-7AE3-42C5-A471-5CC9D4069C09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3952E221-7AE3-42C5-A471-5CC9D4069C09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F224EE3F-3CE8-4AAE-9C93-721E8439DA3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=633D3226-10A6-402F-962E-0559A9411425
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B84037E0-DED8-4BAF-84BC-9DFC7E3D6B67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DADDCEC9-B559-4989-9A2C-2E727DFFB673
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DADDCEC9-B559-4989-9A2C-2E727DFFB673
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0402DA8-8D53-46D2-8C56-6EC527942306
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8118185-17F3-4FC1-BC68-7870B3A58B2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F48FA32-9B46-4C24-97B5-220ECFB89DD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F48FA32-9B46-4C24-97B5-220ECFB89DD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2A81A24-BF8C-49BF-A8FD-483283A8BF89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1621D78B-5766-43ED-9846-5FCAC247EEA1
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11/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-891307-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendiimit date 27.03.2022 per emerimin e Z. 
Edison Troshani si audites ligjor .

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-910280-05-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Big 
Bulqiza 2021 xlsx.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar Big Bulqiza 2021.xlsx
vendim ortaket.pdf
Shenime Big Bulqiza 2021.pdf

09/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-112857-05-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
VENDIM ASAMBLEJE BULQIZA 2022.pdf
PASQ E PERFORMANCES BULQIZA.xlsx
SHENIME PDF.pdf
PASQ POZIC FINANCIAR BULQIZA.xlsx

05/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-124911-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  20.04.2023 per emerimin e 
audituesit ligjor Edison Troshani  per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-272655-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.03.2024 per emerimin  e Edison 
Troshani si auditues ligjor per pasqyrat financiare te vitit 2023

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6781973-1909-448D-8103-81FA948DD228
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=276F4723-C317-46A6-ABE8-911D08503D9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=276F4723-C317-46A6-ABE8-911D08503D9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8598D24-2A5A-4D6B-B17A-A60165044FCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6C688F3-B3C6-48BA-84C5-524D29A46D02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6C688F3-B3C6-48BA-84C5-524D29A46D02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=981D6AA3-2410-493C-96D9-5A375D6745F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6FC576F-1A3A-43DE-8877-206CF8FB88CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB8497ED-FD75-4F30-A999-220BC455062A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=393482BF-AED0-4A7D-9776-803474BF38EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A378F41-A856-4561-9FC6-8FBB217BAAA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4666E092-3257-4755-A959-0A5445C3D62C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=448930A2-CE41-4FDF-B172-5CD07C484C99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7315F45F-0FCA-4ED5-BAA5-749FDAD2CABA


5

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-282350-05-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023

Lista e Dokumenteve:
ShenimeBigBulqiza.pdf
VendimAsamblejeBigBulqiza.pdf
PASQYRAPOZICFINANCIARBULQIZA.xlsx
PASQYRAEPERFORMANCESBULQIZA.xlsx

Datë: 15/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7397C91-B240-47E0-A33B-3D3A14A0FBF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=350A5772-C9E0-4D42-9FBA-0F0828EBF99B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1EDFC48-D4AB-4E80-8F3E-D32116EF17C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7F6507E-A63A-4FD6-9829-125F7623F116
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A76CD683-8C7A-4FCE-B5EC-8FB7A0FAAB66

